

مرگ الکی ۱۴ نفر طی آروز



در شرایطی که شمار قربانیان مسمومیت‌های الکی گیلان به ۱۴ نفر افزایش پیدا کرده، انقصر نیز در مازندران به دلیل مسمومیت‌های ناشی از مصرف الکل جان خود را از دست داده‌اند تا شمار قربانیان مرگ با الکل در آروز به ۱۴ نفر برسد.

به گزارش همشهری، از نخستین روزهای هفته، خبرهایی درباره مسمومیت با مشروبات الکی مسموم در رشت منتشر شد. روز یکشنبه اعلام شد که در رشت ۲۷ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکی مسموم شده و از بین آنها ۴ نفر جان خود را از دست داده‌اند. یک روز پس از این حادثه ناگوار بود که این بار خبری در خصوص مسمومیت الکی در مازندران منتشر شد، اما ابعاد مسمومیت گسترده‌تر و تعداد قربانیان بیشتر بود. آنچنان که بر اساس گفته مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، در این مسمومیت‌ها دست کم ۸ نفر جان خود را از دست دادند. علی‌عباسی با اعلام خبر افزایش آمار فوتی‌های ناشی از مسمومیت الکی در مازندران گفت: طی بررسی‌های همکاران پزشکی قانونی، تعداد فوتی‌های ناشی از مصرف الکل به ۸ نفر افزایش پیدا کرده است. از فوتی‌ها ۶ نفر در غرب استان و ۲ نفر در آمل بودند و با توجه به بستری بودن تعداد بیماران بدحال، احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد. او اعلام کرد که در این حادثه حدود ۶۰ نفر نیز دچار مسمومیت شده‌اند. از سوی دیگر از گیلان نیز خبر رسید که شمار قربانیان مسمومیت‌های الکی به ۴ نفر افزایش پیدا کرده است.

دکتر محمدتقی آسویی، رئیس علوم پزشکی گیلان در این باره گفت: تاکنون ۲۷ بیمار به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند که از بین آنها ۶ نفر جان خود را از دست داده‌اند. به گفته او، تیم ویژه درمان این بیماران در مراکز درمانی رشت حضور دارند و با تلاش‌های انجام شده تاکنون بیماران با حال عمومی خوب، مرخص شده‌اند. او همچنین گفت: هم‌اکنون ۳ بیمار در بخش ICU و ۷ نفر در بخش مسمومیت بستری هستند و ۶ نفر نیز به بخش داخلی منتقل شده‌اند. ۴ نفر از این بیماران نیز بدحال و متصل به دستگاه کمک تنفسی هستند.

شهادت یک مرزبان در هیرمند
یک مرزبان شامگاه یکشنبه در درگیری مرزبانان پاسگاه مرزی ماکی هیرمند با افراد مسلح به شهادت رسید. در این درگیری امیرمحمد امیری از سوی اشرا مسلح هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید. به دنبال این حادثه تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی عاملان جنایت آغاز شده است.



بخش قاتل ۱۸ سال پس از قتل
مردی که ۱۸ سال قبل مرتکب قتل شده بود بعد از سال‌ها با گذشت اولیای دم از قصاص نجات یافت. این قتل ۸۵ سال در شهرستان حمیدیه واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد و قاتل به قصاص محکوم شد، اما چند روز قبل با پادرمیانی بزرگان منطقه سرانجام اولیای دم او را بخشیدند و نجات یافت.



قهرمان بوکس نمی‌دانست قاتل است

پسری جوان که مدال قهرمانی بوکس داشت در جریان یک درگیری عجیب مرتکب قتل شد و در کمتر از ۴ ساعت به دام مأموران پلیس آگاهی پایتخت افتاد. به گزارش همشهری، با مدارا پروز به قاصی موسی رضازاده، باز پرس چنانی پایتخت خبر رسید که جوانی ۲۵ ساله هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و جان باخته است. بررسی‌ها حکایت از این داشت که درگیری مقابل یک سوپرمارکت واقع در شرق تهران رخ داده است. بررسی دوربین‌های مدار بسته نشان می‌داد که کارگر سوپرمارکت که جوانی ۲۶ ساله بود با مقتول که چند خیابان آنطرف‌تر و در یک مغازه طباشی کار می‌کرد، درگیر شده و به زندگی او پایان داده است. ۴ ساعت زمان کافی بود تا کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، متهم به قتل را در خانه‌اش دستگیر کنند. او اما هرگز تصورش را نمی‌کرد که مرتکب قتل شده است. این متهم برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

نم، من اصلا و را نمی‌شناختم. پس چه شدد که با هم در گیر شدید و جانم را گرفتی؟ چون او ۳۰۲ روزی می‌شد مرا زیر نظر گرفته بود. سایه به سایه تعقیب می‌کرد. شب حادثه هم چپ چپ نگاهم کرد و همین موجب شد به شدت عصبانی شوم، اما قصد کشتن او را نداشتم و فقط می‌خواستم او را بترسانم. تعریف کن آن شب چه اتفاقی افتاد؟ من آن شب متوجه شدم که مقتول از دوستان

گزارش
الهه فراهانی
روزنامه‌نگار

بدشناسی آوردم
متهم به قتل بوکسور حرفه‌ای بوده و سال‌ها قبل موفق به کسب مقام قهرمانی شده است. او گمان می‌کرد که مقتول زنده است و می‌گوید بدشناسی آورده چون به خیال خودش ضربه‌هایی که به مقتول زده سطحی و هدفش ترساندن او بوده است، اما از بخت بدش به قاتل تبدیل شده است. گفت‌وگو با او را می‌خوانید:

گفت‌وگو



یکی از همکاران سابقم است. من در یک مغازه سوپرمارکت کار می‌کردم. چندماه قبل با یکی از همکارانم به نام ناصر که در سوپرمارکت کار می‌کرد، درگیر شدیم. او با قوطی کنسرو به سرم کوبید و وقتی صاحب سوپرمارکت متوجه شد، اخراجش کرد. مقتول هم از دوستان ناصر، همکار سابقم بود. او مرا زیر نظر داشت تا به خاطر اخراج شدن دوستش از من انتقام بگیرد. شب حادثه هم من در حال تعطیل کردن سوپرمارکت بودم که دیدم مقتول کنار درخت ایستاده و چپ چپ نگاهم می‌کند.

مرد همسایه راز مرگ یک خانواده را فاش کرد

یک سال پس از آتش‌سوزی مرمر در خانه‌ای واقع در مرکز پایتخت و مرگ ۳ نفر از اعضای خانواده، علت این آتش‌سوزی در اظهارات مرد همسایه رازگشایی شد. به گزارش همشهری، این حادثه روز ۲۲ مهر سال ۱۴۰۲ اتفاق افتاد و در جریان آن زن و شوهری همراه با دختر جوان شان جان خود را از دست دادند. بعد از آن به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای روشن شدن اینکه مرگ اعضای خانواده بر اثر قتل بوده یا حادثه آغاز شد، شواهد حاکی از این بود که این آتش‌سوزی با ریختن

بنزین آغاز شده است. بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه مردی به دادسرا رفت و راز این آتش‌سوزی را فاش کرد. او گفت: من همسایه این خانواده بودم. روز حادثه از خانه همسایه صدای درگیری شنیدم و به آنجا رفتم. زن میانسال که به سختی نفس می‌کشید، گفت که شوهرش عمدتاً روی او و دخترش بنزین ریخته و بعد کبریت کشیده اما خودش هم سوخته است. حالا تصمیم گرفتم صحنه‌ای را که دیدم گزارش کنم. با افشای این راز پرونده این جنایت خانوادگی بسته شد.

شرکت توسعه عمران امید (سهامی عام)

فرخوان دعوت به مشارکت در ساخت

نام پروژه	کاربری (پهنه)	مساحت عرصه پس از اصلاح (مترمربع)	تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	وضعیت مجوزات
تختی ۱	مسکونی	۱۰۸۵۴	شامل ۱۳ طبقه به شرح: ۳ طبقه زیر زمین ۱ طبقه همکف ۹ طبقه روی همکف	۱۵۰۷۸۷	۳۶	۳۲۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای پیش پروانه ساختمانی

نشانی: تبریز، دروازه تهران، بلوار استاندارد، جنب اداره استاندارد

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت در ساخت بر روی یک قطعه زمین واقع در شهر تبریز مطابق مشخصات به شرح جدول فوق از کلیه سرمایه‌گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت به همکاری می‌نماید.

شرایط شرکت در فراخوان:

- ارائه تضمین شرکت در فراخوان بصورت چک تضمین شده بانکی، واریز به حساب و یا ضمانتنامه معتبر بانکی الزامی می‌باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ خواهد بود.
- تضمین اجرای کامل تعهدات قرارداد مشارکت در ساخت معادل ۵٪ آورده مالک در پروژه بوده که همزمان با انعقاد قرارداد از متقاضی مشارکت اخذ می‌گردد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای

میهم، مخدوش، مشروط، ناقص و یا پیشنهادهای که پس از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر نخواهد داد.

• متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ (به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه‌ها) طی ساعات اداری جهت خرید اسناد فراخوان به واحد دبیرخانه و جهت کسب اطلاعات تکمیلی به معاونت املاک، مشارکت و فروش شرکت توسعه و عمران امید به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید احمد قصبیر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۲۰ و یا دفتر نمایندگی به نشانی: تبریز، بلوار ۲۹ هفتم، بالاتر از فلکه دانشگاه، روبروی سازمان آب استان، برج زمر، طبقه ۴، واحد B مراجعه و با شماره تلفن های ۸۸۷۳۹۸۷۲-۸۸۷۳۹۴۸۳-۸۸۵۴۸۳۶۹ (داخلی ۴۰۳) و ۰۴۱-۳۳۲۴۸۲۳۵ تماس حاصل فرمایند.

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان مشارکت می‌باشد.

• بازدید از ملک با هماهنگی شرکت الزامی است.

www.omidcdco.ir www.tcdgroup.ir

سی و هشتمین نشست مرکز تهران پژوهی همشهری برگزار می‌شود

دوایمی بزرگ تشریح پروانه در هفته تشریح

با حضور اساتید دانشگاه، دانشجویان، پژوهشگران و عموم علاقه‌مندان به هویت تهران

زمان: یکشنبه ۱۵ مهر ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵:۳۰

مکان: خیابان ولیعصر (ع)، ترسیده به چهارراه پارک وی، کوچه شهید قریشی (تورج)، شماره ۱۴، سالن آمفی تئاتر

برنامه ویژه: برای نخستین بار نمایش فیلم تهران هزاره‌ها به کارگردانی محمد مقدم

www.omidcdco.ir